
             CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 

            CGC: 13.070.016/0001-12 

Fones: (75) 3664 1165 

E-mail: cmtaperoa@gmail.com 
 

 

 

 

 
 
 
EXTRATO 

 
 
2º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 001/2021– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2022 - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021. PARTES: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ CNPJ 13.070.016/0001-12 CONTRATADA. IM 
PUBLICACOES EIRELI, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 21.904.203/0001-82 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 12(DOZE) MESES.  FUNDAMENTO LEGAL: COM FUNDAMENTO 
NO ART. 24, II, DA LEI 8666/93. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO:  UNIDADE: 01.01 – CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001 - GESTÃO DO PROCESSO 
LEGISLATIVO. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS- PESSOA 
JURÍDICA. FONTE:001. VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS) DATA DA 
ASSINATURA: 28/12/2022 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2023 A 31/12/2023. SIGNATÁRIOS: PELA 
CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA PELA CONTRATADA: LUCIANO 
SILVA CELESTINO. 
 
 
 

 

 

 

EXTRATO 

 
 
2º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 007/2021– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2022 - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2021– DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021. PARTES: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ CNPJ 13.070.016/0001-12 CONTRATADA. CR - 
CONTABILIDADE DE RESULTADOS SOCIEDADE SIMPLES PURA, CNPJ Nº. 20.713.698/0001-08  OBJETO: 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 12(DOZE) MESES.  FUNDAMENTO LEGAL: 
COM FUNDAMENTO NO ART. 24, II, DA LEI 8666/93. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: DOTAÇÃO:  UNIDADE: 
01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001 - GESTÃO DO 
PROCESSO LEGISLATIVO. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS- 
PESSOA JURÍDICA. FONTE:001. VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00 (CATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS) 
DATA DA ASSINATURA: 28/12/2022 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2023 A 31/12/2023. SIGNATÁRIOS: 
PELA CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA PELA CONTRATADA: 
JOANICE SOARES DOS REIS. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quinta-feira, 29 de Dezembro de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 186


